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JUKO:n pääluottamusmies ja OAJ:n Kittilän paikallisyhdistyksen 
puheenjohtajat tekivät aloitteen peruskoulun ja lukion opettajille 
maksettavista leirikoulu-, luokkaretki- ja opintomatkatyön korvauksista. 
Controller, vs. sivistystoimenjohtaja ja henkilöstöasiantuntija kokoontuivat 
JUKO:n pääluottamusmiehen ja OAJ:n Kittilän paikallisyhdistyksen 
puheenjohtajan kanssa asian tiimoilta 25.1.2025. Neuvottelussa käytiin läpi 
asian taustat ja erilaisia ratkaisuvaihtoehtoja.  
 
Tällä hetkellä Kittilän kunnassa leirikoulu-, luokkaretki- ja opintomatkoista 
maksetaan opettajille tavanomainen palkka ilman erillistä korvausta, vaikka 
heidän täytyy olla käytännössä koko ajan käytettävissä ympäri 
vuorokauden. Asia on ratkaistu joissakin kunnissa niin, että ko. päiviltä 
maksetaan palkkaa kerhotunteina kuudelta (6) tunnilta ja paluupäivältä 
yhdeltä (1) tunnilta jokaista kahta (2) tuntia vastaan tai kahdelta (2) 
ensimmäiseltä leirikoulupäivältä kuudelta (6) tunnilta ja 3.-5. päivältä 2 
tuntia ja lisäksi vielä klo 14.00 jälkeen yksi tunti jokaista kahta tuntia 
kohden.  
 
On tarkoituksenmukaista ratkaista asia selkeällä paikallisella sopimuksella, 
jota on helppo soveltaa. Opettajia edustava JUKOn pääluottamusmies on 
ilmoittanut osaltaan hyväksyvänsä sopimuksen, jolla opettajille maksetaan 
jokaiselta alkavalta leirikoulu-, luokkaretki- ja opintomatkavuorokaudelta 
korvaus neljältä (4) tunnilta kerhotunteina.  
 
Kokouksen oheismateriaalina on luonnos paikalliseksi sopimukseksi 
peruskoulun ja lukion opettajille maksettavista leirikoulu-, luokkaretki- ja 
opintomatkatyön korvauksista.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä paikallisen sopimuksen peruskoulun ja 
lukion opettajille maksettavista leirikoulu-, luokkaretki- ja opintomatkatyön 
korvauksista. Sopimus tulee voimaan 1.4.2025.  
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa. 

 


